
 
 
 

РАСПИСАНИЕ ЛЕКЦИЙ СТУДЕНТОВ  5 - ГО КУРСА 2-ГО МЕДИЦИНСКОГО ФАКУЛЬТЕТА 
СПЕЦИАЛЬНОСТИ 31.05.02 ПЕДИАТРИЯ 

НА 2-ОЕ ПОЛУГОДИЕ 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА (10 СЕМЕСТР) 
 

ДЕНЬ НЕДЕЛИ, ДАТА ВРЕМЯ ДИСЦИПЛИНА ЛЕКТОР АУДИТОРИЯ АДРЕС 

ПОНЕДЕЛЬНИК 
(10.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ДЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ 

 
Доц. Васильев О.В. 

 
№ 4 

 
б. Ленина 5/7, корпус 7 

09.50 – 11.20 ДЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Доц. Васильев О.В. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

11.30 – 13.00 ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ Доц. Ачкасова Т.А. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

13.20 – 14.50 ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ Доц. Ачкасова Т.А. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

15.00 – 16.30 ОНКОЛОГИЯ Проф. Олексенко В.В. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

16.40 – 18.10 
 

ОНКОЛОГИЯ 
 

Проф. Олексенко В.В. 
 

№ 4 
 

б. Ленина 5/7, корпус 7 
 

ВТОРНИК 
(11.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ 

 
Доц. Ачкасова Т.А. 

 
№ 4 

 
б. Ленина 5/7, корпус 7 

09.50 – 11.20 ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ Доц. Ачкасова Т.А. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

11.30 – 13.00 ОНКОЛОГИЯ Доц. Телькиева Г.Н. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

13.20 – 14.50 ДЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Доц. Васильев О.В. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

15.00 – 16.30 ДЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Доц. Васильев О.В. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

16.40 – 18.10 
 

    

СРЕДА 
(12.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В МЕДИЦИНСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 
Проф. Третьякова О.С. 

 
№ 4 

 
б. Ленина 5/7, корпус 7 

09.50 – 11.20 
ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В МЕДИЦИНСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Проф. Третьякова О.С. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

11.30 – 13.00 ДЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Проф. Акмоллаев Д.С. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

13.20 – 14.50 ДЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Проф. Акмоллаев Д.С. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

15.00 – 16.30 ПОЛИКЛИНИЧЕСКАЯ И НЕОТЛОЖНАЯ ПЕДИАТРИЯ Проф. Сухарева Г.Э. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

16.40 – 18.10 
 

ПОЛИКЛИНИЧЕСКАЯ И НЕОТЛОЖНАЯ ПЕДИАТРИЯ 
 

Доц. Кот А.О. 
 

№ 4 
 

б. Ленина 5/7, корпус 7 
 

ЧЕТВЕРГ 
(13.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ДЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ 

 
Доц. Васильев О.В. 

 
№ 4 

 
б. Ленина 5/7, корпус 7 

09.50 – 11.20 ДЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Доц. Васильев О.В. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

11.30 – 13.00 
ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В МЕДИЦИНСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Доц. Махкамова З.Р. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

13.20 – 14.50 
ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В МЕДИЦИНСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Доц. Голубова Т.Н. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

15.00 – 16.30 ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ У ДЕТЕЙ Проф. Рымаренко Н.В. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

16.40 – 18.10 
 

ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ У ДЕТЕЙ 
 

Проф. Рымаренко Н.В. 
 

№ 4 
 

б. Ленина 5/7, корпус 7 
 

ПЯТНИЦА 
(14.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ПОЛИКЛИНИЧЕСКАЯ И НЕОТЛОЖНАЯ ПЕДИАТРИЯ 

 
Проф. Сухарева Г.Э. 

 
№ 4 

 
б. Ленина 5/7, корпус 7 

09.50 – 11.20 ПОЛИКЛИНИЧЕСКАЯ И НЕОТЛОЖНАЯ ПЕДИАТРИЯ Доц. Семенчук Т.В. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

11.30 – 13.00 ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ У ДЕТЕЙ Доц. Крюгер Е.А. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

13.20 – 14.50 ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ У ДЕТЕЙ Проф. Рымаренко Н.В. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

15.00 – 16.30 ГОСПИТАЛЬНАЯ ТЕРАПИЯ Доц. Смуглов Е.П. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

16.40 – 18.10 
 

ГОСПИТАЛЬНАЯ ТЕРАПИЯ 
 

Доц. Доля Е.М. 
 

№ 4 
 

б. Ленина 5/7, корпус 7 
 

ПОНЕДЕЛЬНИК 
(17.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
КЛИНИЧЕСКАЯ ПАТОЛОГИЧЕСКАЯ ФИЗИОЛОГИЯ 

 
Доц. Шрамко Ю.И. 

 
№ 4 

 
б. Ленина 5/7, корпус 7 

09.50 – 11.20 ТРАВМАТОЛОГИЯ И ОРТОПЕДИЯ Проф. Куценко С.Н. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

11.30 – 13.00 ТРАВМАТОЛОГИЯ И ОРТОПЕДИЯ Проф. Куценко С.Н. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

13.20 – 14.50 ПОЛИКЛИНИЧЕСКАЯ И НЕОТЛОЖНАЯ ПЕДИАТРИЯ Доц. Дивинская В.А. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

15.00 – 16.30 ПОЛИКЛИНИЧЕСКАЯ И НЕОТЛОЖНАЯ ПЕДИАТРИЯ Доц. Кунцевич Е.И. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

16.40 – 18.10 
 

ГОСПИТАЛЬНАЯ ТЕРАПИЯ 
 

Доц. Смуглов Е.П. 
 

№ 4 
 

б. Ленина 5/7, корпус 7 
 

ВТОРНИК 
(18.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ТРАВМАТОЛОГИЯ И ОРТОПЕДИЯ 

 
Проф. Куценко С.Н. 

 
№ 4 

 
б. Ленина 5/7, корпус 7 

09.50 – 11.20 ТРАВМАТОЛОГИЯ И ОРТОПЕДИЯ Проф. Куценко С.Н. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

11.30 – 13.00 ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ У ДЕТЕЙ Доц. Крюгер Е.А. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

13.20 – 14.50 ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ У ДЕТЕЙ Доц. Крюгер Е.А. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

15.00 – 16.30 ОНКОЛОГИЯ Доц. Проняков В.И. № 4 б. Ленина 5/7, корпус 7 

16.40 – 18.10 
 

ГОСПИТАЛЬНАЯ ТЕРАПИЯ 
 

Доц. Паневская Г.Н. 
 

№ 4 
 

б. Ленина 5/7, корпус 7 
 

СРЕДА 
(19.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ПОЛИКЛИНИЧЕСКАЯ И НЕОТЛОЖНАЯ ПЕДИАТРИЯ 

 
Доц. Марчукова А.Ю. 

 
Малый лекционный зал 

 
ул. А.Невского 27а 

09.50 – 11.20 ПОЛИКЛИНИЧЕСКАЯ И НЕОТЛОЖНАЯ ПЕДИАТРИЯ Доц. Филимоненкова В.А. Малый лекционный зал ул. А.Невского 27а 

11.30 – 13.00 КЛИНИЧЕСКАЯ ПАТОЛОГИЧЕСКАЯ ФИЗИОЛОГИЯ Доц. Шрамко Ю.И. Малый лекционный зал ул. А.Невского 27а 

13.20 – 14.50 КЛИНИЧЕСКАЯ ПАТОЛОГИЧЕСКАЯ ФИЗИОЛОГИЯ Доц. Шрамко Ю.И. Малый лекционный зал ул. А.Невского 27а 

15.00 – 16.30 ГОСПИТАЛЬНАЯ ТЕРАПИЯ Доц. Климчук А.В. Малый лекционный зал ул. А.Невского 27а 

16.40 – 18.10 
 

ГОСПИТАЛЬНАЯ ТЕРАПИЯ 
 

Доц. Паневская Г.Н. 
 

Малый лекционный зал 
 

ул. А.Невского 27а 
 

ЧЕТВЕРГ 
(20.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ГОСПИТАЛЬНАЯ ТЕРАПИЯ 

 
Доц. Заяева А.А.  

 
Малый лекционный зал 

 
ул. А.Невского 27а 

09.50 – 11.20 ГОСПИТАЛЬНАЯ ТЕРАПИЯ Доц. Попенко Ю.О. Малый лекционный зал ул. А.Невского 27а 

11.30 – 13.00 ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ У ДЕТЕЙ Доц. Черняева Е.С. Малый лекционный зал ул. А.Невского 27а 

13.20 – 14.50 ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ У ДЕТЕЙ Доц. Черняева Е.С. Малый лекционный зал ул. А.Невского 27а 

15.00 – 16.30 КЛИНИЧЕСКАЯ ПАТОЛОГИЧЕСКАЯ ФИЗИОЛОГИЯ Доц. Шрамко Ю.И. Малый лекционный зал ул. А.Невского 27а 

16.40 – 18.10 
 

    

 



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 5 - ГО КУРСА  2-ГО МЕДИЦИНСКОГО ФАКУЛЬТЕТА СПЕЦИАЛЬНОСТИ 31.05.02 ПЕДИАТРИЯ 
НА 2-ОЕ ПОЛУГОДИЕ 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА (10 СЕМЕСТР) 

 
П  Р  А  К  Т  И  Ч  Е  С  К  И  Е         З  А  Н  Я  Т  И  Я        (5 ЧАСОВ В ДЕНЬ, С 08:00 ДО 12:05, ПЕРЕРЫВ: 09:30 – 09:40; 11:10 – 11:20) 

Название дисциплины 

№   г р у п п ы 
 

П-с-о-201 
 

П-с-о-202 П-с-о-203 

1 2 1 2 1 2 

Госпитальная терапия, 8 д. 
27.03 – 07.04 

см. Приложение 1 
27.03 – 07.04 

см. Приложение 1 
30.04 – 15.05 

см. Приложение 1 
30.04 – 15.05 

см. Приложение 1 
11.04 – 22.04 

см. Приложение 1 
11.04 – 22.04 

см. Приложение 1 

Детская хирургия, 12 д. 
11.03 – 26.03 

Акмоллаев Э.С. 
21.02 – 10.03 

Акмоллаев Э.С. 
14.04 – 29.04 

Акмоллаев Э.С. 
27.03 – 11.04 

Акмоллаев Э.С. 
07.05 – 26.05 
Васильев О.В. 

27.05 – 11.06 
Васильев О.В. 

Инфекционные болезни у детей, 8 д. 
24.04 – 07.05 

Рымаренко Н.В. 
РДИКБ 

24.04 – 07.05 
Черняева Е.С. 

РДИКБ 

21.02 – 04.03 
Рымаренко Н.В. 

РДИКБ 

21.02 – 04.03 
Черняева Е.С. 

РДИКБ 

01.04 – 10.04 
Рымаренко Н.В. 

РДИКБ 

01.04 – 10.04 
Черняева Е.С. 

РДИКБ 

Инфекционные болезни, 8 д. 

12.05 – 21.05 
(08:00 – 12:05) 
Ачкасова Т.А. 

№ 1 

12.05 – 21.05 
(08:00 – 12:05) 
Соболева Е.М. 

№ 5 

05.03 – 14.03 
(08:00 – 12:05) 
Ачкасова Т.А. 

№ 1 

05.03 – 14.03 
(12:30 – 16:35) 
Ачкасова Т.А. 

№ 1 

20.03 – 31.03 
(08:00 – 12:05) 
Ачкасова Т.А. 

№ 1 

20.03 – 31.03 
(08:00 – 12:05) 
Соболева Е.М. 

№ 5 

Информационные технологии в 
медицинской деятельности, 6 д. 

22.05 – 29.05 
Махкамова З.Р. 

б. Ленина 5/7, корп. 2а, № 4 

22.05 – 29.05 
Крикливый Д.И. 

б. Ленина 5/7, корп. 2а, № 5 

03.06 – 10.06 
Крикливый Д.И. 

б. Ленина 5/7, корп. 2а, № 4 

03.06 – 10.06 
Махкамова З.Р. 

б. Ленина 5/7, корп. 2а, № 4 

11.03 – 18.03 
Махкамова З.Р., Голубова Т.Н. 
б. Ленина 5/7, корп. 2а, № 5 

11.03 – 18.03 
Гроздова Т.Ю. 

б. Ленина 5/7, корп. 2а, № 6 

Клиническая патологическая 
физиология, 5 д. 

08.04 – 14.04 
(08:00 – 12:05) 
Харченко В.З. 

б. Ленина 5/7,  глав. корпус, 
№ 30 

08.04 – 14.04 
(08:00 – 12:05) 
Веселов В.Ф. 

б. Ленина 5/7,  глав. корпус, 
№ 33 

27.05 – 02.06 
(08:00 – 12:05) 
Харченко В.З. 

б. Ленина 5/7,  глав. корпус, 
№ 30 

27.05 – 02.06 
(12:30 – 16:35) 
Харченко В.З. 

б. Ленина 5/7,  глав. корпус, 
№ 30 

21.02 – 27.02  
(12:30 – 16:35) 
Харченко В.З. 

б. Ленина 5/7,  глав. корпус, 
№ 30 

21.02 – 27.02 
(12:30 – 16:35) 

б. Ленина 5/7,  глав. корпус, 
№ 33 

Онкология, 7 д. 

15.04 – 23.04 
Телькиева Г.Н. 

КРОКД, ул. Беспалова, 49А, кафедра 
онкологии, кабинет № 6 

15.04 – 23.04 
Проняков В.И. 

КРОКД, ул. Беспалова, 49А, кафедра 
онкологии, кабинет № 3 

16.05 – 26.05 
Олексенко В.В. 

КРОКД, ул. Беспалова, 49А, кафедра 
онкологии, кабинет № 2 

16.05 – 26.05 
Телькиева Г.Н. 

КРОКД, ул. Беспалова, 49А, кафедра 
онкологии, кабинет № 6 

28.02 – 10.03 
Олексенко В.В. 

КРОКД, ул. Беспалова, 49А, кафедра 
онкологии, кабинет № 2 

28.02 – 10.03 
Проняков В.И. 

КРОКД, ул. Беспалова, 49А, кафедра 
онкологии, кабинет № 3 

Поликлиническая и неотложная 
педиатрия, 12 д. 

21.02 – 10.03 
Марчукова А.Ю. 

РДКБ, 2 этаж, полик., № 212 
Лебедева Т.Н. 

РДКБ, 2 этаж, сом. отд., №1 
Ревенко Н.А. 

РДКБ, 2 этаж, полик., № 212 
Семенчук Т.В. 

МИ, 4 корп., № 14 
см. Приложение 2 

11.03 – 26.03 
Марчукова А.Ю. 

РДКБ, 2 этаж, полик., № 212 
Ревенко Н.А. 

РДКБ, 2 этаж, полик., № 214 
Лебедева Т.Н. 

РДКБ, 2 этаж, сом. отд., № 1 
см. Приложение 2 

27.03 – 11.04 
Семенчук Т.В. 

МИ, 4 корп., № 14 
Лебедева Т.Н. 

РДКБ, 2 этаж, сом. отд., №1 
Сухарева Г.Э. 

МИ, 4 корп., № 14 
см. Приложение 2 

14.04 – 29.04 
Сухарева Г.Э. 

МИ, 4 корп., № 14 
Семенчук Т.В. 

МИ, 4 корп., № 14 
Ревенко Н.А. 

РДКБ, 2 этаж, полик., № 213 
см. Приложение 2                                               

27.05 – 11.06 
Ревенко Н.А. 

РДКБ, 2 этаж, полик., № 214 
Лебедева Т.Н. 

РДКБ, 2 этаж, сом. отд., № 1 
Филимоненкова В.А. 

РДКБ, 2 этаж, полик., № 213 
см. Приложение 2                                                   

07.05 – 26.05 
Ревенко Н.А. 

РДКБ, 2 этаж, полик., № 214 
Лебедева Т.Н. 

РДКБ, 2 этаж, сом. отд., № 1 
Филимоненкова В.А. 

РДКБ, 2 этаж, полик., № 213 
см. Приложение 2 

Травматология и ортопедия, 8 д. 
02.06 – 11.06 

Андрианов М.В. 
ул. Ракетная 10, уч. ком. 412 

02.06 – 11.06 
Мальченко А.Г. 

б. Ленина 5/7, корп. 7А (общ №2), 
ком. 14 

17.03 – 26.03 
Мальченко А.Г. 

б. Ленина 5/7, корп. 7А (общ №2), 
ком. 14 

17.03 – 26.03 
Андрианов М.В. 

ул. Ракетная 10, уч. ком. 412 

23.04 – 06.05 
Андрианов М.В. 

ул. Ракетная 10, уч. ком. 412 

23.04 – 06.05 
Мальченко А.Г. 

б. Ленина 5/7, корп. 7А (общ №2), 
ком. 14 

                                        
                                                                Примечание: 

Теоретическое обучение: 10.02 – 15.06.2025 г.      праздничный день: 1/ 5; 9/ 5; 12/ 6 
Промежуточная аттестация (сессия): 16.06 – 29.06.2025 г. 
Каникулы: 30.06 – 31.08.2025 г. 
Экзамен: госпитальная терапия; инфекционные болезни 
Дифференцированный зачёт: онкология 
 
Детская хирургия: 
Асс. АКМОЛЛАЕВ  Э.С. – ГБУЗ РК «КРУ ДКБ», 6 этаж кафедра детской хирургии с курсом урологии, учебная комната №2 

Доц. Васильев О.В. – ГБУЗ РК «КРУ ДКБ», 6 этаж кафедра детской хирургии с курсом урологии, учебная комната №3 

Инфекционные болезни: ул. Ракетная 10. 

 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

 
5 курс Педиатрия 

 

группа Дисциплина Преподаватель Дата Время Место 

П-с-о-201 (1) Госпитальная терапия 

Ассист. Репинская И.Н. 27.03,28.03 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (новая) 

Доц. Заяева А.А. 31.03,01.04,02.04,03.04,04.04,07.04 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.4 

П-с-о-201 (2) Госпитальная терапия 

Доц. Смуглов Е.П. 27.03,28.03 08:00-12:05 ГБУЗ РК «СКБ», ауд.3 

Доц. Попенко Ю.О. 31.03,03.04,04.04  08:00-12:05 ГБУЗ РК «СКБ», ауд.1 

Доц. Паневская Г.Н. 01.04,02.04 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.3 

Проф. Кошукова Г.Н. 07.04 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.2 

П-с-о-202 (1) Госпитальная терапия 

Доц. Паневская Г.Н. 30.04,05.05 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.3 

Ассист. Бублей К.В. 06.05,07.05,12.05,13.05,14.05,15.05 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.6 

П-с-о-202 (2) Госпитальная терапия 

Доц. Яцков И.А. 30.04,05.05 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.1 

Доц. Паневская Г.Н. 06.05,07.05 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.3 

Доц. Климчук А.В. 12.05,13.05,14.05 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.7 

Проф. Кошукова Г.Н. 15.05 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.2 

П-с-о-203 (1) Госпитальная терапия 

Доц. Соколова Л.В. 11.04,14.04,15.04 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.4 

Доц. Яцков И.А. 16.04,17.04 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.1 

Доц. Паневская Г.Н. 18.04,21.04 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.3 

Ассист. Гаффарова А.С. 22.04 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.5 

П-с-о-203 (2) Госпитальная терапия 

Ассист. Бублей К.В. 11.04 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.6 

Доц. Паневская Г.Н. 14.04,15.04 08:00-12:05 ГБУЗ РК «РКБ им.Семашко» (старая), ауд.3 

Доц. Шадчнева Н.А. 16.04,17.04,18.04,21.04,22.04 08:00-12:05 ГБУЗ РК «СКБ», ауд.1 

 

  



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

 

кафедра педиатрии с курсом детских инфекционных болезней 

курс/ 
факультет 

группа дисциплина преподаватель дата 
 

время проведения 
занятия 

место проведения 
занятия 

5 курс    П-с-о-201(1) поликлиническая  Марчукова А.Ю. 21-24.02.25          08.00  -  12.05 РДКБ,поликлиника, 2этаж, А.212 

2МФ пед.   П-с-о-201(1)  и Лебедева Т.Н. 25.02-03.03.25          08.00  -  12.05 РДКБ, сом.отдел. 2этаж, А.1 

    П-с-о-201(1) неотложная Ревенко Н.А. 04.-05.03.25          08.00  -  12.05 РДКБ,поликлиника, 2этаж, А.212 

    П-с-о-201(1) педиатрия Семенчук Т.В. 06.-10.03.25          08.00  -  12.05 М.И. корпус 4,  А.№14 

    П-с-о-201(2)   Марчукова А.Ю. 11-19.03.25          08.00  -  12.05 РДКБ,поликлиника, 2этаж, А.212 

    П-с-о-201(2)   Ревенко Н.А. 20-24.03.25          08.00  -  12.05 РДКБ,поликлиника, 2этаж, А.214 

    П-с-о-201(2)   Лебедева Т.Н. 25-26.03.25          08.00  -  12.05 РДКБ, сом.отдел. 2этаж, А.1 

    П-с-о-202(1)   Семенчук Т.В. 27.03-01.04.25          08.00  -  12.05 М.И. корпус 4,  А.№14 

    П-с-о-202(1)   Лебедева Т.Н. 02-07.04.25          08.00  -  12.05 РДКБ, сом.отдел. 2этаж, А.1 

    П-с-о-202(1)   Сухарева Г.Э. 08-11.04.25          08.00  -  12.05 М.И. корпус 4,  А.№14 

    П-с-о-202(2)   Сухарева Г.Э. 14-18.04.25          08.00  -  12.05 М.И. корпус 4,  А.№14 

    П-с-о-202(2)   Семенчук Т.В. 21-25.04.25          08.00  -  12.05 М.И. корпус 4,  А.№14 

    П-с-о-202(2)   Ревенко Н.А. 28-29.04.25          08.00  -  12.05 РДКБ,поликлиника, 2этаж, А.214 

    П-с-о-203(2)   Ревенко Н.А. 07-15.05.25          08.00  -  12.05 РДКБ,поликлиника, 2этаж, А.214 

    П-с-о-203(2)   Лебедева Т.Н. 16-20.05.25          08.00  -  12.05 РДКБ,поликлиника, 2этаж, А.214 

    П-с-о-203(2)   Филимоненкова В.А. 21-26.05.25          08.00  -  12.05 РДКБ,поликлиника, 2этаж, А.212 

    П-с-о-203(1)   Ревенко Н.А. 27-29.05.25          08.00  -  12.05 РДКБ,поликлиника, 2этаж, А.214 

    П-с-о-203(1)   Лебедева Т.Н. 30.05-05.06.25          08.00  -  12.05 РДКБ, сом.отдел. 2этаж, А.1 

    П-с-о-203(1)   Филимоненкова В.А. 06-11.06.25          08.00  -  12.05 РДКБ,поликлиника, 2этаж, А.213 

 


